
特定非営利活動法人 YORISOI network                   発出 NYn20230617 

会員の皆様 

                          特定非営利活動法人 YORISOI network 

                                                          代表 布施太一郎 

               第 9回総会決議結果について 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は YORISOI networkの活動に格別のご高配、ご尽力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、過日、第 9回 YORISOI network総会を開催する事が出来ました。ご出席いただきました

皆様には忙しい中ご協力いただき感謝申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて議決頂きました号議案について報告させて頂きます。 

                                      敬具                             

特定非営利活動法人 YORISOI network                                                         

事務局担当 岡部茂 

記 

【議決事項】 

1 号議案 2024 年度活動報告           承認：16 否認：０不明：１ 

2 号議案 2024 年度収支決算報告及び会計検査報告 承認：16 否認：０不明：１ 

3 号議案 2025 年度からの事業計画(法人解散含む) 承認：16 否認：０不明：１ 

4 号議案 その他                  承認：16 否認：０不明：１ 

 

※24 年度は自動退会者（1 名）が 25 年度の会員数は 17 名となります。本日 

 参加者(委任状含む)16 名で第 9 回 NPO YORISOI network 総会は成立し会員 

の皆様の承認をもって決議された。  

   ※『NPO YORISOI network』の法人解散については会員数の減少と平均年齢(76)

更に各事業の毎回参加者の現状を考え同意が得られました。なお今後いつまで

運営するかについては会員の体力を見ながら皆で判断していく 

   ※活動自体は子ども食堂支援、無農薬栽培無償配布、希望ヶ丘文化公園剪定整備の 

    3 本柱で継続していく 

   ※25 年度からのボランティア活動については年会費(1000 円)と前年度経費が発生 

した場合は経費を人数割で決算後に徴収し運営継続を図る 

   ※企業からボランティアに対する寄付へ今年度は応募出来る様だったら行う。 

   ※子ども食堂支援については時間に余裕がある会員は出来るだけ協力していく。 

   ※各活動の責任者は当面現在の責任者が継続するまた今まで購入した物品の管理も 

    今までの責任者が継続して行う 

   ※次年度より会計報告を年度末に茶話会を兼ねて行う 

以上 

2025 年 5 月吉日 


